1665, 10th 9.
a a
PRIVILEGIUM
COMPETENTIÆ
Superiorum permisso
publicè
Sub
PRÆSIDIO
JOHANN-ERNESTI NORICI

J. U. D.

Præceptoris, Fautoris, & Hospitis

Optimi
disputandum
exhibit

L.

M. FRID. GEISLERUS, Reussendorff-Siles.
cl^o loc. LXV. D. 2, Martii

H. L. Q. C.

L I P S I Ä,

LITERIS CHRISTIANI MICHAELIS,

Vivo- Juveni
Percimis atq; Eruditissimo
D.N. RARISSIMO. Phil. Baccal.
Amico dilectissimo.

Nobili, pereximio et politissimo
DN.
GEORGIO SCHOEBELIO,
Uratislav. Silesio,
J. U. Calk.
S. O. D.
FRIDRICUS GEISLERUS.

UT Disputationis specimen ederem, TULLI fuit instinctus, TUA fecit Lar-
gitas. Proinde ut Flumina suum Oceanum, Ulysses suam undè venerat
Patriam, Magnes suum ubi copiosius generatur septentrionem, Lapis su-
um Centrum appetit: Ita hæc Schedula suum PROMOTOREM. Sche-
dulam voco, ob Brevitatem, quam in his talibus amo laudog̃, favore tum Tempo-
ris, tum Impensarum, ne dicam, Lectoris. Huic enim ambitiosa illa & quandoq̃
ex variis Bibliothecis (more Graculæ Horatianæ) plumas petens & mendicans
prolixitas facile tedium movet. Ut hoc fugiam, contrariâ viâ ingredior,
- - brevis esse labore.

Placeat proinde mea Intentio, cui voluerit; mearum parùm refert. contentus
sum, si alicubi DEO, hic AMICIS QVIBUSDAM, interq; eos TIBI me probave-
ro. Pompas enim illas fugio, nec alia lege admitto, quam ut easdem more Demo-
criti irrideam. Sive hoc insania est, sive character animi ad autēneav pro-
pensi, non dico: constat tamen, non adeò ab ludere à more & ore Catonis Esse quam
Videri cupientis. Sed hæc Meditationes melius sub ROSA expediuntur. Dicam,
quod res est, & quod dicere subinde debedo: Scilicet, Primus mibi in hæc Acade-
mia Fortunæ Beneficia præstitisti, & (nisi noster W. BUHLIUS, Vir

- - integer vita scelerisq; purus
extitisset:) ferè Solus. Ergatam munem ergò ne semper Re Verbisq; existerem
immunis, offero has chartas, spiraturas singn Eruditum, tamen Gratum animum.
Gratum Animum ergò TIBI protot Beneficiis solvo: Id est, (si summam summa-
rum spectas.) Tantum, Quantum facere possum. Nam hæc est natura PRI-
VILEGII COMPETENTIÆ, ut quis non plura solvat, quam solvere potest.
Vale. Fautor Selectissime, ingredereq; feliciter illud Transalpinum iter,
nece desine redamare amantes TUI!

α ω.

ACTIONIBUS, tertio juris objecto, & ratione Effectus s. Executionis satisfacit vel *Solidum* vel *Minus*. SOLIDUM quidem debitum Regulariter omni actione persequimur, suadente hoc ipsum i. Obligatione. 2. Petitione. 3. Praecepto illo: *Suum cuique tribue.* γ MINUS tamen quandoque ob Aeqvitatis & Humanitatis interventum δ assequi- mur. Quidque